
 
ZARZĄDZENIE Nr 01/2021 

 

Kierownika Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki” w Drobinie 

 z dnia 05 luty 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia planu finansowego 

 Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki” w Drobinie 
 

 

 

                  Na podstawie art. 249 ustawy z dzia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

(test jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 8 pkt. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (teks jednolity Dz.U. z 2019, poz. 

1718),  

 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

 

Wprowadza się plan  jednostki Klub Dziecięcy „Wesołe Drobinki” w Drobinie na rok 2021 w 

zakresie dochodów i wydatków w szczególności dział, rozdział, paragraf.  

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Kierownik Klubu Dziecięcego 

„Wesołe Drobinki” 

 

                   Joanna Czaplińska 

 

 

 

 

 

 


